
EVOLVEO
Smart TV box Q4 Specifi kace

• procesor Quad Core 1.6 GHz ARM Cortex-A9

• grafi cký procesor Quad Core 3D Mali-400

• operační paměť 2 GB

• integrovaná vnitřní paměť 8 GB 

• operační systém Android 4.2.2 Jelly Bean

• možnost rozšíření vnitřní paměti s pomocí microSDHC karty

• integrovaný mikrofon

• integrovaná WiFi s podporou šifrování

• síťová karta pro připojení do počítačové sítě, 10/100 RJ45

• integrovaná čtečka paměťových karet

• HDMI 1.4

• podpora Google Play

• podpora pro 2.4 GHz bezdrátovou klávesnici a myš

• podpora připojení fl ash USB disku nebo externího disku

• rozměry 97 x 97 x 22 mm

• hmotnost 197 g

Rozhraní
• čtečka paměťových karet microSDHC

• 2 x USB 2.0 HOST

• microUSB

• HDMI

• LAN RJ45

• vstup pro napájecí zdroj

Systémové požadavky
• televizor vybavený HDMI vstupem

Obsah balení
• EVOLVEO Smart TV box Q4

• dálkové ovládání

• HDMI kabel

• 230 V napájecí zdroj

• uživatelský manuál

EVOLVEO Smart TV box Q4 je miniaturní 
Android PC, které po připojení přes HDMI 
vstup přemění vaši televizi na multifunkční 
Smart TV!
Ovládejte EVOLVEO Smart TV box Q4 jednoduchým 

pohybem ruky s klávesnicí FlyMotion, kurzor na 

obrazovce kopíruje pohyb vaší ruky ve vzduchu.

Quad Core výkon
Extrémní rychlost zajišťuje výkonný čtyřjádrový procesor 

vybavený navíc čtyřjádrovým grafi ckým čipem a 2 GB 

operační paměti!

Užijte si rychlé prohlížení webu, nejnáročnější hry, 

multitasking a možnost stahovat velké soubory - s 

pomocí bezdrátového připojení Wifi  nebo připojením 

síťovým kabelem. Interní paměť je možné rozšířit 

pomocí microSDHC karet.

Nejnovější Android
Pracuje s operačním systémem Android 4.2 Jelly 

Bean, podobně jako moderní Android smartphone 

nebo tablety. Využívejte vaše oblíbené Android aplikace 

jako například internetový prohlížeč Google Chrome, 

předpověď počasí, internetová rádia, streamování videa 

z YouTube nebo tisíce her z Google Play. 

Obsluhu Androidu na televizní obrazovce vám usnadní 

infračervené dálkové ovládání, které je součástí 

bohatého příslušenství, které je součástí standardního 

balení. 

Quad Core processor 1.6 GHz
Android 4.2.2 Jelly Bean
2GB RAM and 8GB ROM
microSDHC, HDMI, WiFi
Miracast/DLNA
Google Play support

www.evolveo.eu

S ifik

Pro maximální komfort pro ovládání 
doporučujeme zakoupit moderní 
bezdrátové ovládání 
EVOLVEO
FlyMotion


